2023 年 6月 26 日

各 位

佐賀市松原四丁目 2番 12号

株式会社 佐賀共栄銀行

取締役頭取 二宮 洋二

役員体制に関するお知らせ

当行は、6 月 26 日開催の定時株主総会並びに取締役会において、下記のとおり役員体制

を決定しましたのでお知らせいたします。

記

取締役頭取（代表取締役）               二宮 洋二

常務取締役（人事部・総務部担当）           力久 芳則

取締役（総合企画部・事務統括部・人事制度担当）    平山 修

取締役（業務統括部担当）               納富 健二（新任）

社外取締役                      宮﨑 耕治

取締役監査等委員                   吉田 英二

社外取締役監査等委員                 安永 恵子

社外取締役監査等委員                 岸川 浩幸

取締役日高明美は 6月 26日付で退任致しました。

在任中賜りましたご厚情に対しまして厚く御礼申し上げます。

以 上